**E I V S M O D I,** talis, eius generis. pro Pom. 6. Genus belli est eiusmodi, quod maxime vestros animos excitare debet. 4. Acad. 77. Si id tale esset ab eo quod est, vt eiusmodi ab eo quod nō est posset esse. 4. Fa. 11. Reliqua sunt eiusmodi, vt, &c. 1. 5. Sed tamen in eiusmodi rerum perturbatione, quanquam omnia metuenda sunt, nihil magis quam perfidiam timemus. Or. 113. Nam cum compresserat digitos, pugnumque fecerat, dialecticam aiebat eiusmodi esse.

**† A d e o t a m.** pro Caelio Quod quamquam nec sapienter, & me inuito facit, tamē est eiusmodi cupidus, vt magis insectari, &c.

**E L A B O R,** excido, etudo. 2. de Or. 102. Nihil vnquam vidi, quod tam e manus elaboraretur, quam mihi tum elapsa est illa causa. pro Dom. 59. Frater meus ex vestro ferro ac manibus est elapsus. 11. Fam. 9. Dabo operam ne Ventidius elaboratur. 3. Qu. Fr. 3. Quid essem, si me agente esset elapsus? 1. C. 16. Quoties tibi si ea excidit casu aliquo, & elapsa est. pro Dom. 104. Ex ore isto religionis verbū excidere atque elabi potest? 2. de N. 128. Cum animal ex vtero elapsum excidit. 1. de Diu. 46. Cum se conuolens sol elaberetur & abiret de Somn. 22. Eorum animi corporibus elapsi circū terram ipsam volutantur. 4. V. 142. Ex tot tantisq; criminibus elapsus est. 1. At. 13. Statum illū, quem, &c. Elaplum scitō esse de maribus. 3. ad Her. 35. V sitare res e memoria elaborantur. 1. Tusc. 25. Cum posui librum, assensio omnis illa elabitur. || de Sen. 42. Flaminius Tito fratre suo censore elapsus est.

**† S y n t a x i s.** Ex manibus elabi. Ex ferro & manibus elabi. Sica excidit, & elapsa est. Sol elabitur, & abit. Simpliciter, Et abi

**E L A B O R A N D V M,** emittendum, contendendum. 1. Tusc. 6. In quo eō magis est elaborandum, quod, &c. pro Mar. 28. In hoc tibi elaborandum est, remp. vt constituas. 2. Fa. 6. Mihi est in petitione Milonis, non modō contentione, sed etiam dimicatione elaborandum. || Ibid. 4. Quibus artibus ex laudes comparantur ia iis esse elaborandum. 1. de Or. 33. Summēque in eo elaborandum esse arbitrat.

**E L A B O R A T I O,** labor, nimia cura. 4. ad Her. 33. Hæc non videntur reperiri posse sine elaboratione, & operæ consumptione.

**E L A B O R A T V R.** Or. 38. De industriāq; non ex insidiis elaboratur, aut verba verbis quasi demensa & paria conspiciant. 9. Fa. 16. Sic habeto quicquid arte effici poterit (non iā satis) &c. sed tamē quicquid elaborari, aut effici poterit, ad istorum be-

nevolentiam cōciliandam, summo studio me consecutum esse. 5. At. 10. Quod superest, elaboratur in hoc a me, sicut tibi sensū placere.